ענף תנועה ת"א נגד דימיטרי שחלביץ

בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

12 ספטמבר 2014

תת"ע 25426-08 מ.י. ענף תנועה ת"א נ' שחלביץ

בפני כב' השופטת דלית ורד

מאשימה מ.י. ענף תנועה ת"א

נגד

נאשם דימיטרי שחלביץ

החלטה

בפני בקשה לפסיקת הוצאות ושכר טרחת עו"ד בהתבסס על הוראת סעיף 80(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין).

כתב האישום ייחס לנאשם עבירה של נהיגה בשכרות בריכוז של 580 מיקרוגרם אלכוהול בליטר אויר נשוף. בהתנהגותו של הנאשם ניכרו סממני שכרות בולטים. הנאשם כשל במבחני העמידה וההליכה על הקו, התנדנד, ואף נזקק לתמיכה לצורך עמידה יציבה.

כיום אין עוד חולק כי בעת נהיגתו היה הנאשם שיכור ברמה גבוהה.